



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10
PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 08/2023

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS S/A

330

No dia 11 de Maio de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.** CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
13	1.000,00	UN	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1,00	R\$1.000,00

Descrição: CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL: PLÁSTICO, COR: FLUORESCENTE / DIVERSAS, TIPO PONTA: CHANFRADA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
58	3.250,00	CX	BRW	BRW	20,00	R\$65.000,00

Descrição: COLA - COLA COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO RECLICADO COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, TIPO: BASTÃO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
61	3.250,00	UN	ZASTRAS	ZASTRAS	1,75	R\$5.687,50

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM ML, VOLUME: 18 ML, APRESENTAÇÃO: FRASCO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
62	3.250,00	UN	NASTRO	NASTRO	1,20	R\$3.900,00

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
85	40,00	UN	CORTIARTE	CORTIARTE	90,00	R\$3.600,00

Descrição: QUADRO BRANCO - QUADRO BRANCO - 1,20 X 0,90

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
86	10,00	UN	CORTIARTE	CORTIARTE	120,00	R\$1.200,00

Descrição: QUADRO AVISOS - QUADRO AVISOS MATERIAL: CORTIÇA, FINALIDADE: MURAL, COMPRIMENTO: 90 CM, LARGURA: 60 C

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
88	300,00	UN	PIRA	PIRA	3,00	R\$900,00

Descrição: TINTA GUACHE C/6 UN – TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCO DE 15 ML CADA

Total: R\$ 81.287,50



1333

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/05/2024** , a contar do dia **11/05/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSE
RORIZ SILVA
CRUZ:26588765568

Assinado de forma
digital por RICARDO
JOSE RORIZ SILVA
CRUZ:26588765568

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 1672544572

32.875.635/0001-29

Dados: 11/05/2023 13:56:36

